

روح و روان کودکانمان را با بمباران خبرهای کرونایی مجروح نکنیم

تهران (پانا) - به گفته رئیس آموزش و پرورش شهرستان روح و روان کودکان و عزیزان خود را نباید با بمباران خبرهایی کرونایی مجروح کنیم.

به ZWNJ& گزارش ایسنا، عباس عزیزخانی با اشاره به این ZWNJ& که کروناویروس سبب شده بسیاری از مردم در خانه بمانند، تصریح کرد: این امر راهکاری درست برای قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا است.

او با اشاره به این ZWNJ& که در روزهایی که مدارس تعطیل است و فرزندان ZWNJ& مان در خانه به سر می ZWNJ& برند باید تلاش شود ایام شاد و بی ZWNJ& دغدغه ZWNJ& ای برای آن ZWNJ& ها فراهم کنیم، یادآور شد: نباید روح و روان کودکان و عزیزان خود را با بمباران خبرهای کرونایی مجروح کنیم، زیرا وقتی مدام از تعداد کشته ZWNJ& شدگان کرونا و بستری ZWNJ& شدگان آن صحبت می ZWNJ& کنیم، دنیای قشنگ کودکان تیره و تاریک می ZWNJ& شود.

این مسئول با اشاره به این ZWNJ& که این امر سبب می ZWNJ& شود کودکان با توجه به ساختار ذهنی و شناختی خود نتوانند به آینده ZWNJ& های روشن و دور خوش ZWNJ& بین بوده و تصور روزهای خوش بهاری را داشته باشند، ادامه داد: با قصه ZWNJ& های خوب و بازگویی خاطرات زیبای بهار می ZWNJ& توانیم روح و روان بچه ZWNJ& های ZWNJ& مان را شاد کنیم.

او با تأکید بر این ZWNJ& که نباید فضای خانه و خانواده را با روابط ملتهب و ناهنجار مسموم کنیم، اظهار کرد: در فضای مسموم خانواده، بچه ZWNJ& ها همچون گل ZWNJ& هایی هستند که قرار است در مزرعه آفت ZWNJ& زده رشد کنند.

این مسئول با اشاره به این ZWNJ& که در چنین وضعیتی ویروس ZWNJ& های اضطراب و تشویق قطعاً مخرب ZWNJ& تر از کرونا است، بیان کرد: در سطح شناخت، درک و رشد ذهنی کودک در خصوص کرونا با آن ZWNJ& ها باید صحبت کنیم و به آن ZWNJ& ها اطمینان دهیم با رعایت مسائل بهداشتی از این بیماری در امان خواهند بود.

عزیزخانی با بیان این ZWNJ& که باید سعی کنیم در دسترس کودکان ZWNJ& مان باشیم، افزود: زمانی که کودکان به سراغ ما می ZWNJ& آیند تا حرف بزنند و احساسات خود را بازگو کنند باید با صبر و حوصله به حرف ZWNJ& های آن ZWNJ& ها گوش کنیم.

وی تأکید کرد: باید جنبه ZWNJ& های مثبت مبارزه با کرونا از جمله همکاری مردم، از خود گذشتگی کادر درمانی و همکاری سازمان ZWNJ& ها و نهادها برای مبارزه با این بیماری را نیز به فرزندان ZWNJ& مان بازگو کنیم.

این مسئول یادآور شد: نباید اجازه داد بیماری کرونا روح و روان فرزندان ZWNJ& مان را به ZWNJ& هم بریزد.

رئیس آموزش و پرورش ابهر با اشاره به این ZWNJ& که با توجه به تعطیلی مدارس نباید از آموزش غفلت شود، تصریح کرد: والدین حتماً باید زمان ZWNJ& های مشخصی برای یادگیری مسائل درسی فرزندان خود از طریق رسانه ZWNJ& ها و فضای مجازی در نظر بگیرند.

عزیزخانی با دعوت از اقشار مختلف جامعه از جمله دانش ZWNJ& آموزان و اولیای آن ZWNJ& ها برای پیوستن به کمپین در خانه می ZWNJ& مانیم، بیان کرد: امیدواریم با پیوستن با این کمپین روزهای شاد و آرام و بهاری زیبا را به تماشا بنشینیم.